
R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2022

Mês de Dezembro

Conciliação Bancaria

Conta: 5 conta fopag Saldo BancárioSaldo Entidade

Banco: Caixa Econômica Federal 38.910,66 14.468,00

MovimentoData

Créditos no razão não correspondidos no extrato bancário

20/06/2022 folha06 0,00 -581,94

20/12/2022 FOLHA 0,00 -10.022,88

38.910,66 3.863,18Saldo Parcial

MovimentoData

Débitos no extrato bancário não correspondidos no razão

29/04/2022 folha abril -19.228,81 0,00

30/11/2022 -15.818,67 0,00

3.863,18 3.863,18Saldo Parcial

SALDO CONCILIADO 3.863,183.863,18

APROVADO

Tesoureiro(a)

Em, de de

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública
systemainformatica.com.br/siorconp Página 1
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Saldo Anterior: 37.492,23

R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2022

EXTRATO DA CONTA conta fopag
Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

Data Documento * Origem do Lançamento Débito Crédito Saldo

20/12/2022  0,00 110.000,002Nº T.C.: 38 T.RECEB. DO RECURSO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  147.492,23

20/12/2022  1.418,06 0,007Nº P.: 520 Nº EMP.: 5/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: FOLHA CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  146.074,17

20/12/2022  2.206,31 0,007Nº P.: 521 Nº EMP.: 4/025 TRANSFERÊNCIA ONLINE: FOLHA CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  143.867,86

20/12/2022  21.729,41 0,007Nº P.: 523 Nº EMP.: 2/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: FOLHA CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  122.138,45

21/12/2022  0,00 400.000,002Nº T.C.: 33 T.RECEB. DO RECURSO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  522.138,45

21/12/2022  5.276,95 0,007Nº P.: 494 Nº EMP.: 1/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: folha12 CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  516.861,50

21/12/2022  137.990,00 0,007Nº P.: 495 Nº EMP.: 3/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: folha12 CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  378.871,50

21/12/2022  2.000,00 0,007Nº P.: 496 Nº EMP.: 6/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: folha12 CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  376.871,50

21/12/2022  3.418,06 0,007Nº P.: 497 Nº EMP.: 5/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: folha12 CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  373.453,44

21/12/2022  734,11 0,007Nº P.: 499  Nº OPE.: 107   TRANSFERÊNCIA ONLINEfolha12 CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  372.719,33

21/12/2022  183.126,78 0,007Nº P.: 500 Nº EMP.: 4/028 TRANSFERÊNCIA ONLINE: folha12 CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  189.592,55

21/12/2022  48.961,41 0,007Nº P.: 501 Nº EMP.: 2/014 TRANSFERÊNCIA ONLINE: folha12 CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  140.631,14

22/12/2022  12.000,00 0,008Nº T.C.: 34 T.CONCED. AO RECURSO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  128.631,14

23/12/2022  0,00 70,002Nº T.C.: 36 T.RECEB. DO RECURSO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  128.701,14

23/12/2022  83.984,99 0,007Nº P.: 522 Nº EMP.: 4/026 TRANSFERÊNCIA ONLINE: FOLHA CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  44.716,15

26/12/2022  0,00 130,002Nº T.C.: 37 T.RECEB. DO RECURSO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  44.846,15

30/12/2022  0,00 65,843Nº T.F.: 29 Repasse recebido de: Prefeitura Municipal de Itapissuma  44.911,99

30/12/2022  413,68 0,007Nº P.: 492 Nº EMP.: 9/023 DÉBITO EM CONTA: tarifa CREDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  44.498,31

30/12/2022  5.587,65 0,007Nº P.: 498 Nº EMP.: 4/027 TRANSFERÊNCIA ONLINE: folha12 CREDOR: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  38.910,66

TOTAL:  510.265,84  508.847,41  38.910,66

* Tipo de Lançamento

Lançamento da Receita
1 2

Transferência Bancária Recebida
3
Transferência Financeira

4
Anulação da Receita

6
Estorno Transferência Financeira Recebida

7
Lançamento da Despesa

8
Transferência Bancária Concedida 9

Transferência Financeira
10
Estorno Transferência Financeira

5
Estorno da Despesa

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública
systemainformatica.com.br/siorconp Página 1
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 Navegue pela CAIXA

SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIÁRIO D/C | INVESTIMENTOS
TRANSFERÊNCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | UTILITÁRIOS

      CAMARA ITAPISSUMA - 2191600036  CAMARA
ITAPISSUMA - 2191600036

Saiba Mais Saiba Mais  Meu Perfil 
Novo Acesso  Sair 

Extratos

:: Extrato das Contas Individuais

Agência Tipo Conta ou Selecione da Lista
Conta Vinculada:  /   /  2191/006/00000096-0

Conta Referência: 2191/006/00000096-0
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA
Período:     de: 01/12/2022 até: 31/12/2022 Pesquisar
    ou mês: ano: Pesquisar

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$)
01/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
02/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
05/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
06/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
07/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
08/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
09/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
12/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
13/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
14/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
15/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
16/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
19/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
20/12/2022 612948 APLICACAO 650,23D 650,23D
20/12/2022 201334 CRED TEV 110.000,00C 109.349,77C
20/12/2022 179846 ENVIO TED 1.155,68D 108.194,09C
20/12/2022 201351 ENVIO TEV 1.215,47D 106.978,62C
20/12/2022 201351 ENVIO TEV 289,06D 106.689,56C
20/12/2022 201351 ENVIO TEV 1.383,18D 105.306,38C
20/12/2022 201351 ENVIO TEV 1.383,18D 103.923,20C
20/12/2022 201351 ENVIO TEV 1.705,47D 102.217,73C
20/12/2022 201351 ENVIO TEV 289,06D 101.928,67C
20/12/2022 201403 ENVIO TEV 530,68D 101.397,99C
20/12/2022 201403 ENVIO TEV 735,68D 100.662,31C
20/12/2022 201403 ENVIO TEV 1.751,39D 98.910,92C
20/12/2022 201403 ENVIO TEV 944,27D 97.966,65C
20/12/2022 201403 ENVIO TEV 1.155,68D 96.810,97C
20/12/2022 201408 ENVIO TEV 1.168,97D 95.642,00C
20/12/2022 201408 ENVIO TEV 775,05D 94.866,95C
20/12/2022 201416 ENVIO TEV 530,68D 94.336,27C
20/12/2022 201416 ENVIO TEV 1.377,78D 92.958,49C
20/12/2022 201416 ENVIO TEV 1.183,19D 91.775,30C
20/12/2022 201416 ENVIO TEV 1.183,19D 90.592,11C
20/12/2022 201416 ENVIO TEV 1.303,55D 89.288,56C
20/12/2022 201430 ENVIO TEV 427,49D 88.861,07C
20/12/2022 179846 DOC/TED ELETRONICO 11,00D 88.850,07C
20/12/2022 328194 FOL PAGTO 88.850,07D 0,00
20/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
21/12/2022 325301 APLICACAO 28.037,04D 28.037,04D
21/12/2022 211304 CRED TEV 400.000,00C 371.962,96C
21/12/2022 148840 ENVIO TED 2.668,97D 369.293,99C
21/12/2022 149146 ENVIO TED 3.000,00D 366.293,99C
21/12/2022 211333 ENVIO TEV 3.000,00D 363.293,99C
21/12/2022 211333 ENVIO TEV 2.668,97D 360.625,02C
21/12/2022 211333 ENVIO TEV 3.000,00D 357.625,02C
21/12/2022 211333 ENVIO TEV 1.268,62D 356.356,40C
21/12/2022 211336 ENVIO TEV 2.668,97D 353.687,43C
21/12/2022 211344 ENVIO TEV 1.610,68D 352.076,75C
21/12/2022 211344 ENVIO TEV 1.750,00D 350.326,75C
21/12/2022 211344 ENVIO TEV 2.668,97D 347.657,78C
21/12/2022 211344 ENVIO TEV 3.000,00D 344.657,78C
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21/12/2022 211354 ENVIO TEV 1.750,00D 342.907,78C
21/12/2022 211354 ENVIO TEV 1.212,15D 341.695,63C
21/12/2022 211354 ENVIO TEV 1.610,68D 340.084,95C
21/12/2022 211354 ENVIO TEV 3.418,06D 336.666,89C
21/12/2022 211354 ENVIO TEV 3.000,00D 333.666,89C
21/12/2022 211354 ENVIO TEV 1.200,00D 332.466,89C
21/12/2022 211354 ENVIO TEV 2.668,97D 329.797,92C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 3.000,00D 326.797,92C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 3.000,00D 323.797,92C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 2.683,19D 321.114,73C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 2.500,00D 318.614,73C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 2.668,97D 315.945,76C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 1.250,00D 314.695,76C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 1.610,68D 313.085,08C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 2.668,97D 310.416,11C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 1.212,15D 309.203,96C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 3.000,00D 306.203,96C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 2.668,97D 303.534,99C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 3.000,00D 300.534,99C
21/12/2022 211410 ENVIO TEV 2.668,97D 297.866,02C
21/12/2022 148840 DOC/TED ELETRONICO 11,00D 297.855,02C
21/12/2022 149146 DOC/TED ELETRONICO 11,00D 297.844,02C
21/12/2022 328194 FOL PAGTO 297.844,02D 0,00
21/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
22/12/2022 612583 RESGATE 17.131,12C 17.131,12C
22/12/2022 220920 ENVIO TEV 2.668,97D 14.462,15C
22/12/2022 220920 ENVIO TEV 1.250,00D 13.212,15C
22/12/2022 220920 ENVIO TEV 1.212,15D 12.000,00C
22/12/2022 221255 TEV MESM T 12.000,00D 0,00
22/12/2022 328194 DEB TARIFA 128,34D 128,34D
22/12/2022 727220 RESG AUTOM 128,34C 0,00
22/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
23/12/2022 598551 APLICACAO 70,00D 70,00D
23/12/2022 231203 CRED TEV 70,00C 0,00
23/12/2022 328194 DEB TARIFA 197,34D 197,34D
23/12/2022 727220 RESG AUTOM 197,34C 0,00
23/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
26/12/2022 529662 APLICACAO 130,00D 130,00D
26/12/2022 261219 CRED TEV 130,00C 0,00
26/12/2022 000000 MANUT CTA 55,00D 55,00D
26/12/2022 727220 RESG AUTOM 55,00C 0,00
26/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
27/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
28/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
29/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
30/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00
31/12/2022 - SALDO FINAL 0,00

 
O Saldo Total é a soma do Saldo Disponível e do Saldo Bloqueado.

Opções de Download: Money  Planilha  Texto
Sua Segurança   Visualizar
Opções de Download: Money  Planilha  Texto
Sua Segurança   Visualizar

Alô CAIXA
4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

0800 104 0 104 (Demais Regiões)

SAC
0800 726 0101

Ouvidoria
0800 725 7474
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
IGARASSU, PE  

Código
2191 

Operação
0055 

Emissão
04/01/2023 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022

0,8855   9,6148   9,6148   6,656309   6,715248  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -
Brasília/DF 

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04 
Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE
ITAPISSUMA  

CPF/CNPJ
08.637.407/0001-

36 

Conta Corrente
006.00000096-0 

Mês/Ano
12/2022 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   3.026,69C  454,709638
Aplicações   28.887,27C  4.313,793357
Resgates   17.511,80D  2.614,003973
Rendimento Bruto no Mês   65,84C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   14.468,00C  2.154,499022
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
20 / 12 APLICACAO 650,23C    97,138635
21 / 12 APLICACAO 28.037,04C    4.186,819980
22 / 12 RESGATE 17.131,12D    2.557,197453
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
22 / 12 RESGATE 128,34D    19,157567
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
23 / 12 APLICACAO 70,00C    10,444866
23 / 12 RESGATE 197,34D    29,445559
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
26 / 12 APLICACAO 130,00C    19,389875
26 / 12 RESGATE 55,00D    8,203392
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
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Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726

0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725

7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2022

Mês de Dezembro

Conciliação Bancaria

Conta: 1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Saldo BancárioSaldo Entidade

Banco: Conta Caixa 801,33 0,33

MovimentoData

Débitos no extrato bancário não correspondidos no razão

23/12/2022 A REGULARIZAR -801,00 0,00

0,33 0,33Saldo Parcial

SALDO CONCILIADO 0,330,33

APROVADO

Tesoureiro(a)

Em, de de

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública
systemainformatica.com.br/siorconp Página 1
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Saldo Anterior: 133.805,39

R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2022

EXTRATO DA CONTA CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

Data Documento * Origem do Lançamento Débito Crédito Saldo

01/12/2022  450,00 0,007Nº P.: 480 Nº EMP.: 155/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: IBC SERVICOS DE CURSOS LIVRE LTDA  133.355,39

01/12/2022  2.350,00 0,007Nº P.: 481 Nº EMP.: 156/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: valdemir lourenço dos santos junior  131.005,39

01/12/2022  200,00 0,007Nº P.: 482 Nº EMP.: 157/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: valdemir lourenço dos santos junior  130.805,39

01/12/2022  500,00 0,007Nº P.: 483 Nº EMP.: 158/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: tony jose de oliveira eireli  130.305,39

01/12/2022  2.550,00 0,007Nº P.: 484 Nº EMP.: 159/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: ELIONILDA JOSÉ DE SANTANA  127.755,39

01/12/2022  2.550,00 0,007Nº P.: 485 Nº EMP.: 160/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: joais jose de santana junior  125.205,39

01/12/2022  2.550,00 0,007Nº P.: 486 Nº EMP.: 161/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: ANTONIO MENDES DA SILVA  122.655,39

01/12/2022  450,00 0,007Nº P.: 487 Nº EMP.: 162/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: GLOBAL CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTOS  122.205,39

01/12/2022  1.950,00 0,007Nº P.: 488 Nº EMP.: 163/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INNAM-INSTITUTO NACIONAL DE APOIO AOS MUNICÍPIOS  120.255,39

12/12/2022  989,69 0,007Nº P.: 512 Nº EMP.: 8/011 TRANSFERÊNCIA ONLINE: rpps11 CREDOR: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA  119.265,70

12/12/2022  923,71 0,007Nº P.: 513  Nº OPE.: 102   TRANSFERÊNCIA ONLINErpps11 CREDOR: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA  118.341,99

16/12/2022  0,00 577.497,793Nº T.F.: 30 Repasse de Duodécimo recebido de: Prefeitura Municipal de Itapissuma  695.839,78

20/12/2022  2.550,00 0,007Nº P.: 489 Nº EMP.: 164/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: gilmar gomes da silva  693.289,78

20/12/2022  26.543,11 0,007Nº P.: 507  Nº OPE.: 96   PAGAMENTO ONLINEinss CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE  666.746,67

20/12/2022  56.350,93 0,007Nº P.: 508 Nº EMP.: 7/012 PAGAMENTO ONLINE: inss13 CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE  610.395,74

20/12/2022  63.101,67 0,007Nº P.: 514 Nº EMP.: 7/011 TRANSFERÊNCIA ONLINE: inss11 CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE  547.294,07

20/12/2022  24.391,56 0,007Nº P.: 515  Nº OPE.: 104   TRANSFERÊNCIA ONLINEINSS13 CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE  522.902,51

20/12/2022  110.000,00 0,008Nº T.C.: 38 T.CONCED. AO RECURSO: conta fopag  412.902,51

21/12/2022  693,15 0,007Nº P.: 503  Nº OPE.: 114   TRANSFERÊNCIA ONLINEpensao CREDOR: ISLAINI PRISCILA FERREIRA DE OLIVEIRA  412.209,36

21/12/2022  1.197,62 0,007Nº P.: 504  Nº OPE.: 112   TRANSFERÊNCIA ONLINEpensao CREDOR: KARINA MOISÉS DA SILVA T. CARNEIRO ALBUQUERQUE  411.011,74

21/12/2022  1.197,62 0,007Nº P.: 505  Nº OPE.: 111   TRANSFERÊNCIA ONLINEpensao CREDOR: JACQUELINE  SOUZA DE LIMA  409.814,12

21/12/2022  400.000,00 0,008Nº T.C.: 33 T.CONCED. AO RECURSO: conta fopag  9.814,12

22/12/2022  0,00 12.000,002Nº T.C.: 34 T.RECEB. DO RECURSO: conta fopag  21.814,12

22/12/2022  2.500,00 0,007Nº P.: 490 Nº EMP.: 15/012 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: SYSTEMA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  19.314,12

22/12/2022  489,95 0,007Nº P.: 491 Nº EMP.: 165/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: tony jose de oliveira eireli  18.824,17

22/12/2022  2.600,00 0,007Nº P.: 509 Nº EMP.: 153/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INNAM-INSTITUTO NACIONAL DE APOIO AOS MUNICÍPIOS  16.224,17

22/12/2022  370,00 0,007Nº P.: 510 Nº EMP.: 154/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: WILLAMES DE FRANCA DAMASCENA  15.854,17

22/12/2022  4.115,58 0,007Nº P.: 511 Nº EMP.: 145/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: APRENDER E CAPACITAR BRASIL LTDA  11.738,59

23/12/2022  0,00 6.336,743Nº T.F.: 31 Repasse recebido de: Prefeitura Municipal de Itapissuma  18.075,33
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Saldo Anterior: 133.805,39

R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2022

EXTRATO DA CONTA CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Período: 01/12/2022 a 31/12/2022

Data Documento * Origem do Lançamento Débito Crédito Saldo

23/12/2022  13.435,70 0,007Nº P.: 502  Nº OPE.: 109   TRANSFERÊNCIA ONLINEirrf CREDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA  4.639,63

23/12/2022  818,05 0,007Nº P.: 516 Nº EMP.: 8/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: RPPS13 CREDOR: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA  3.821,58

23/12/2022  763,52 0,007Nº P.: 517  Nº OPE.: 106   TRANSFERÊNCIA ONLINERPPS11 CREDOR: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA  3.058,06

23/12/2022  989,69 0,007Nº P.: 518 Nº EMP.: 8/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: RPPS12 CREDOR: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA  2.068,37

23/12/2022  923,71 0,007Nº P.: 519  Nº OPE.: 113   TRANSFERÊNCIA ONLINERPPS12 CREDOR: FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA  1.144,66

23/12/2022  70,00 0,008Nº T.C.: 36 T.CONCED. AO RECURSO: conta fopag  1.074,66

26/12/2022  130,00 0,008Nº T.C.: 37 T.CONCED. AO RECURSO: conta fopag  944,66

30/12/2022  143,33 0,007Nº P.: 493 Nº EMP.: 9/022 DÉBITO EM CONTA: tarifa CREDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  801,33

TOTAL:  595.834,53  728.838,59  801,33

* Tipo de Lançamento

Lançamento da Receita
1 2

Transferência Bancária Recebida
3
Transferência Financeira

4
Anulação da Receita

6
Estorno Transferência Financeira Recebida

7
Lançamento da Despesa

8
Transferência Bancária Concedida 9

Transferência Financeira
10
Estorno Transferência Financeira

5
Estorno da Despesa
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 Navegue pela CAIXA

SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIÁRIO D/C | INVESTIMENTOS
TRANSFERÊNCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | UTILITÁRIOS

      CAMARA ITAPISSUMA - 2191600036  CAMARA
ITAPISSUMA - 2191600036

Saiba Mais Saiba Mais  Meu Perfil 
Novo Acesso  Sair 

Extratos

:: Extrato das Contas Individuais

Agência Tipo Conta ou Selecione da Lista
Conta Vinculada:  /   /  2191/006/00071069-0

Conta Referência: 2191/006/00071069-0
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA
Período:     de: 01/12/2022 até: 31/12/2022 Pesquisar
    ou mês: ano: Pesquisar

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$)
01/12/2022 - SALDO TOTAL 121.140,17C
02/12/2022 - SALDO TOTAL 121.140,17C
05/12/2022 - SALDO TOTAL 121.140,17C
06/12/2022 - SALDO TOTAL 121.140,17C
07/12/2022 - SALDO TOTAL 121.140,17C
08/12/2022 - SALDO TOTAL 121.140,17C
09/12/2022 - SALDO TOTAL 121.140,17C
12/12/2022 151749 ENVIO TED 1.913,40D 119.226,77C
12/12/2022 151749 DOC/TED ELETRONICO 11,00D 119.215,77C
12/12/2022 - SALDO TOTAL 119.215,77C
13/12/2022 - SALDO TOTAL 119.215,77C
14/12/2022 - SALDO TOTAL 119.215,77C
15/12/2022 - SALDO TOTAL 119.215,77C
16/12/2022 000237 CRED TED 577.497,79C 696.713,56C
16/12/2022 - SALDO TOTAL 696.713,56C
19/12/2022 305069 PG ORG GOV 60.200,04D 636.513,52C
19/12/2022 305071 PG ORG GOV 26.543,11D 609.970,41C
19/12/2022 - SALDO TOTAL 609.970,41C
20/12/2022 839394 PG ORG GOV 24.391,56D 585.578,85C
20/12/2022 839395 PG ORG GOV 56.350,93D 529.227,92C
20/12/2022 201334 TEV MESM T 110.000,00D 419.227,92C
20/12/2022 - SALDO TOTAL 419.227,92C
21/12/2022 156635 ENVIO TED 1.197,62D 418.030,30C
